
 
Na osnovu člana 40. tačka 7. Statuta opštine Budva (“Službeni list  CG – Opštinski propisi”, br. 

19/10), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 27. marta 2017.godine donijela je 

   

 PROGRAM INVESTICIONIH AKTIVNOSTI 

 OPŠTINE BUDVA ZA 2017. GODINU 

 1. Usvaja se Program investicionih aktinosti Opštine Budva za 2017.godinu. 

 

2. Programom investicionih aktivnosti Opštine Budva za 2017.godinu (u daljem tekstu: Program) 

definišu se prioritetne aktivnosti i potrebna sredstva za uređenje prostora Opštine Budva u 

2017.godini. 

 Planirano trošenje sredstava: 

  
1 Izgradnja i opremanje sportskih objekata 180,000.00 € 

  (Izgradnja igrališta u Svetom Stefanu i dr.)   

      

2 Pomoć mjesnim zajednicama    

  Asfaltiranje 200,000.00 € 

  Ostalo 80,000.00 € 

      

3 Izgradnja trotoara u Buljarici uz magistralu 20,000.00 € 

      

4 Dnevni Centar   

  Izgradnja 400,000.00 € 

  Nadzor 10,000.00 € 

      

5 Sanacija prostorija MZ Donji Pobori 3,700.00 € 

  Nadzor 300.00 € 

      

6 Sanacija škole na Kruševici 11,000.00 € 

  Nadzor 1,000.00 € 

      

7 Rekonstrukcija javnog toaleta u Starom Gradu 9,500.00 € 

  Nadzor 500.00 € 

      

8 Rekonstrukcija WC-a u SMŠ "Danilo Kiš" 9,500.00 € 

  Nadzor 500.00 € 

      

9 Sufinansiranje video nadzora za područje opštine Budva 100,000.00 € 

      

10 Finansiranje objekta kojim se rješava stambeno pitanje prosvjetnih   

  radnika, učešće Opštine Budva u izgradnji garaže 1,150,000.00 € 

     

11 Otplata obaveza iz ranijih godina  1,500,000.00 € 



      

12 Isplata po ugovoru sa WTE   

  Ostali kapitalni izdaci- wte i mulj 2,300,000.00 € 

  Otplata duga WTE 2,200,000.00 € 

  Kamata WTE 1,800,000.00 € 

      

13 Isplate po zaključenim ugovorima 1,100,000.00 € 

      

14 Objekti predvidjeni Programom uredjenja prostora za 2017.god. 4,826,200.00 € 

      

15 Sredstva predviđena za izradu planske dokumentacije 299,500.00 € 

    

 UKUPNO: 16,201,700.00 € 
 

3. Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom 

listu Crne Gore - Opštinski propisi”. 

 

 
Broj: 10-286/1         

Budva, 27. mart 2017. godine                                            
                                                                              

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


